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Päivän jakeet: VK 46-47-2016 
17.11.2016 

 

"Minä etsin Sinun mie-

lisuosiotasi kaikesta sydämes-

täni; ole minulle armollinen 

lupauksesi mukaan." Ps.119:58 

 

Miten voisimme miellyttää Juma-

laa? Miten voisimme päästä suuren 

Jumalan, ja koko kaikkeuden luojan 

mielisuosioon? Mitä on olla Juma-

lan mielisuosiossa? 

Raamatun jakeita käydessäni läpi, 

huomasin sen, että on todella suuri 

siunaus olla ja elää mieliksi Herral-

le. Niin ikään läpi Raamatun kajas-

taa ajatus, että meidän tulee elää 

Herran tahdon mukaisesti etsien 

Hänen vanhurskasta tahtoaan ja 

taasen tuomio tai siunauksen me-

nettäminen siksi, ettei ole kuuliai-

nen Jumalalle. 

Mielisuosio voidaan kääntää myös 

sanaksi ”armosuosio” Näin esimer-

kiksi tarkemmassa Raamatun 

käännöksessä JKR (=Jumalan 

Kansan Raamattu) se osaltaan 

kuvaa hyvin asemaamme Jumalan 

edessä. 

”Ja minä tiedän, Jumalani, että 

Sinä tutkit sydämen ja mielistyt 

vilpittömyyteen.” 1.Aik.29:17 

"Miksi me paastoamme, kun et sinä 

sitä näe, kuritamme itseämme, kun 

et sinä sitä huomaa?" Katso, paas-

topäivänänne te ajatte omia asioi-

tanne ja ahdistatte työhön kaiken 

työväkenne. Katso, riidaksi ja to-

raksi te paastoatte, lyödäksenne 

jumalattomalla nyrkillä. Te ette nyt 

paastoa niin, että teidän äänenne 

kuultaisiin korkeudessa. Tällainen-

ko on se paasto, johon minä mielis-

tyn, se päivä, jona ihminen kurittaa 

itseänsä? Jos kallistaa päänsä kuin 

kaisla ja makaa säkissä ja tuhkas-

sa, sitäkö sinä sanot paastoksi ja 

päiväksi, joka on Herralle otollinen? 

Eikö tämä ole paasto, johon minä 

mielistyn: että avaatte vääryyden 

siteet, irrotatte ikeen nuorat, ja 

päästätte sorretut vapaiksi, että 

särjette kaikki ikeet? Eikö tämä: 

että taitat leipäsi isoavalle ja viet 

kurjat kulkijat huoneeseesi, kun 

näet alastoman, vaatetat hänet 

etkä kätkeydy siltä, joka on omaa 

lihaasi”? Jes.58:3-7 

”Näin sanoo Herra: Älköön viisas 

kerskatko viisaudestansa, älköön 

väkevä kerskatko väkevyydestän-

sä, älköön rikas kerskatko rik-

kaudestansa; vaan joka kerskaa, 

kerskatkoon siitä, että hän on ym-

märtäväinen ja tuntee Minut: että 

Minä, Herra, teen laupeuden, oi-

keuden ja vanhurskauden maan 

päällä. Sillä senkaltaisiin Minä mie-

listyn, sanoo Herra.” Jer.9:23-24 

”Ei kelpaa Hänelle hevosen voima, 

ei Hän mielisty miehen jalkojen 

nopeuteen: Herra mielistyy niihin, 

jotka Häntä pelkäävät, jotka pane-

vat toivonsa Hänen armoonsa.” 

Ps.147:10-11 

sillä me vaellamme uskossa em-

mekä näkemisessä. Mutta me 

olemme turvallisella mielellä ja 

haluaisimme mieluummin muuttaa 

pois ruumiista ja päästä kotiin Her-

ran tykö. Sen tähden me, olimmepa 

kotona tai olimmepa poissa, ahke-

roitsemme olla Hänelle mieliksi. 

Sillä kaikkien meidän pitää ilmes-

tymän Kristuksen tuomioistuimen 

eteen, että kukin saisi sen mukaan, 

kuin hän ruumiissa ollessaan on 

tehnyt, joko hyvää tai pahaa. 

2.Kor.5:7-10 

”Mutta älkää unhottako tehdä hy-

vää ja jakaa omastanne, sillä sen-

kaltaisiin uhreihin Jumala mielis-

tyy.” Hepr.13:16 

”Ylistetty olkoon meidän Herramme 

Jeesuksen Kristuksen Jumala ja 

Isä, joka on siunannut meitä tai-

vaallisissa kaikella hengellisellä 

siunauksella Kristuksessa, niin kuin 

Hän ennen maailman perustamista 

oli Hänessä valinnut meidät ole-

maan pyhät ja nuhteettomat hänen 

edessään, rakkaudessa, edeltäpäin 

määräten meidät lapseuteen, Hä-

nen yhteyteensä Jeesuksen Kris-

tuksen kautta, Hänen oman tahton-

sa *mielisuosion mukaan, sen ar-

monsa kirkkauden kiitokseksi, min-

kä Hän on lahjoittanut meille siinä 

rakastetussa, jossa MEILLÄ ON 

LUNASTUS HÄNEN VERENSÄ 

KAUTTA, RIKKOMUSTEN AN-

TEEKSISAAMINEN, HÄNEN AR-

MONSA RIKKAUDEN MUKAAN.” 

Ef.1:3-7 (*”tehden tämän hyväksi 

näkemällään tavalla.” JKR) 

 

 
18.11.2016 

"Hänen kanssaan lankesivat 

ulkokultaisuuteen muutkin 

juutalaiset, niin että heidän 

ulkokultaisuutensa tempasi 

mukaansa Barnabaankin." 

Gal.2:13  

 

"Mutta kun Keefas tuli Antiokiaan, 

vastustin minä häntä vasten kasvo-

ja, koska hän oli herättänyt suurta 

paheksumista. Sillä ennen kuin 

Jaakobin luota oli tullut muutamia 

miehiä, oli hän syönyt yhdessä 

pakanain kanssa; mutta heidän 

tultuaan hän vetäytyi pois ja pysyt-

teli erillään peläten ympärileikattu-

ja, ja hänen kanssaan lankesivat 

ulkokultaisuuteen muutkin juutalai-

set, niin että heidän ulkokultaisuu-
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tensa tempasi mukaansa Barna-

baankin. Mutta kun minä näin, ett-

eivät he vaeltaneet suoraan evan-

keliumin totuuden mukaan, sanoin 

minä Keefaalle kaikkien kuullen: 

"Jos sinä, joka olet juutalainen, 

noudatat pakanain tapoja etkä juu-

talaisten, miksi sinä pakotat paka-

noita noudattamaan juutalaisten 

tapoja?" Me olemme luonnostam-

me juutalaisia, emmekä pa-

kanasyntisiä; mutta koska tiedäm-

me, ETTEI IHMINEN TULE VAN-

HURSKAAKSI LAIN TEOISTA, 

VAAN USKON KAUTTA JEESUK-

SEEN KRISTUKSEEN, niin olem-

me mekin uskoneet Kristukseen 

Jeesukseen tullaksemme vanhurs-

kaiksi uskosta Kristukseen eikä lain 

teoista, koska ei mikään liha tule 

vanhurskaaksi lain teoista." 

(Gal.2:11 - 16)    

Ei ollut alkuseurakunnan aikana-

kaan tavatonta, että inhimilliset 

ajatustavat nostivat päätään. Tässä 

Pietari oli päätynyt ”helppoon” rat-

kaisuun väistääkseen ongelmati-

lanteita perinteitä rakastavien 

edessä. Kuitenkin kyseinen hurs-

kastelu osoittautui suureksi vir-

heeksi ja niin Paavali puuttui asi-

aan kovaotteisesti. 

Ehtoollisen vietto on Herraan usko-

ville pyhä asia. Voisiko tänään syn-

tyä kristittyjen kesken tämänkaltais-

ta erottelua, jos järjestäisimme 

yhteysaterioita yli seurakuntarajo-

jen? Voisinko minä mennä samaan 

pöytään toiseen seurakuntaan kuu-

luvan Jeesukseen uskovan kans-

sa? Pelkäisinkö hänen oppiensa 

suuntauksia, tai ominaisuuksia ja 

totuttuja tapoja, jotka poikkeaisivat 

omistani? 

Mitkä muut tilanteet voisivat olla 

tämän päivän ulkokultaista lahko-

laisuutta, sellaisia tilanteita, joissa 

itse asettuisimme parempaan ase-

maan, ja sitten väheksyen hyljek-

sisimme muita ihmisiä? 

"Opettaja, me tiedämme, että sinä 

puhut ja opetat oikein etkä katso 

henkilöön, vaan opetat Jumalan 

tietä totuudessa.” (Luuk.20:21) 

 

 
19.11.2016 

”Meidän apumme on Herran 

nimi, Hänen, joka on tehnyt 

taivaan ja maan.” Ps.124:8 

 

Psalmeissa usein ylistetään Herraa 

siitä, että Hän on auttaja. Rukoil-

lessamme, voimme olla varmoja 

siitä, että Hän tahtoo kuulla, auttaa 

ja lohduttaa. 

”Älkää mistään murehtiko, vaan 

kaikessa saattakaa pyyntönne ru-

kouksella ja anomisella kiitoksen 

kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja 

Jumalan rauha, joka on kaikkea 

ymmärrystä ylempi, on varjeleva 

teidän sydämenne ja ajatuksenne 

Kristuksessa Jeesuksessa.” Fil.4:6-

7 

 

 
20.11.2016 

”Katso, kuinka hyvää ja sulois-

ta on, että veljekset sovussa 

asuvat”! Ps.133:1 

 

Sopu ja rauha sanoina tukevat 

toisiaan. Rauhan rakentaminen 

johtaa sopuun, joka on suloista 

katsella ja elää. 

Raamatun ohjeet ovat kultaakin 

kalliimpia, sillä ne ohjaavat meitä 

sopuun ja rauhaan kaikkien kans-

sa. Jumalan tahto on, että ihmiset 

löytäisivät sovun ennen kaikkea 

Jumalan kanssa, mutta myös 

kanssaihmisten parissa. 

"Mutta kaikki on Jumalasta, joka on 

sovittanut meidät itsensä kanssa 

Kristuksen kautta ja antanut meille 

sovituksen viran. Sillä Jumala oli 

Kristuksessa ja sovitti maailman 

itsensä kanssa eikä lukenut heille 

heidän rikkomuksiaan, ja Hän uskoi 

meille sovituksen sanan. Kristuk-

sen puolesta me siis olemme lähet-

tiläinä, ja Jumala kehottaa meidän 

kauttamme. Me pyydämme Kris-

tuksen puolesta: antakaa sovittaa 

itsenne Jumalan kanssa." 

(2.Kor.5:18 - 20)   

"Kun kuljet riitapuolesi kanssa halli-

tusmiehen eteen, niin tee matkalla 

voitavasi päästäksesi hänestä so-

vussa eroon, ettei hän raastaisi 

sinua tuomarin eteen ja tuomari 

antaisi sinua oikeudenpalvelijalle, 

ja ettei oikeudenpalvelija heittäisi 

sinua vankeuteen.  Minä sanon 

sinulle: sieltä et pääse, ennenkuin 

maksat viimeisenkin rovon." 

Luuk.12:58 - 59)   

"Lopuksi, veljet, iloitkaa, tulkaa 

täydellisiksi, ottakaa vastaan kehoi-

tuksia, olkaa yhtä mieltä, eläkää 

sovussa, niin rakkauden ja rauhan 

Jumala on oleva teidän kanssan-

ne." (2.Kor.13:11) 

 

 

 
21.11.2016 

”Kiittäkää taivaan Jumalaa, 

sillä Hänen armonsa pysyy 

iankaikkisesti.” Ps.136:26  

 

Jumalan armo on jotain tavattoman 

ihmeellistä! Maailma ei voi käsittää 

sen loputtomuutta, suuruutta ja 

syvyyttä. Miten Jumalan sana usein 

kertookaan armon pysyvyydestä ja 

sen vaikutuksista! 

"Sillä Jumalan armo on ilmestynyt 

pelastukseksi kaikille ihmisille ja 

kasvattaa meitä, että me, hyljäten 

jumalattomuuden ja maailmalliset 

himot, eläisimme siveästi ja van-
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hurskaasti ja jumalisesti nykyisessä 

maailmanajassa." (Tit.2:11 - 12)    

"Mutta laki tuli väliin, että rikkomus 

suureksi tulisi; mutta missä synti on 

suureksi tullut, siinä armo on tullut 

ylenpalttiseksi, että niin kuin synti 

on hallinnut kuolemassa, samoin 

armokin hallitsisi vanhurskauden 

kautta iankaikkiseksi elämäksi Jee-

suksen Kristuksen, meidän Her-

ramme, kautta." (Room.5:20 - 21)    

"Mitä siis sanomme? Onko meidän 

pysyttävä synnissä, että armo suu-

reksi tulisi? Pois se! Me, jotka 

olemme kuolleet pois synnistä, 

kuinka me vielä eläisimme siinä? 

Vai ettekö tiedä, että me kaikki, 

jotka olemme kastetut Kristukseen 

Jeesukseen, olemme hänen kuo-

lemaansa kastetut? Niin olemme 

siis yhdessä hänen kanssaan hau-

datut kasteen kautta kuolemaan, 

että niin kuin Kristus herätettiin 

kuolleista Isän kirkkauden kautta, 

samoin pitää meidänkin uudessa 

elämässä vaeltaman." (Room.6:1 -

 4)    

 

 
22.11.2016 

"Minä sanon Herralle: "Sinä 

olet minun Jumalani". Herra, 

ota korviisi minun rukousteni 

ääni."Ps.140:7 

 

Mitä olemme Jumalan edessä? 

Tarvitseeko Hänen edes huomata 

meitä? Olemmehan vain maan 

tomua ja savea Hänen edessään. 

Kuitenkin tiedämme, että suuri 

Jumalamme kuulee meitä rukoil-

lessamme Häntä Poikansa Jee-

suksen Kristuksen kautta. Hän 

kuulee ja ojentaa auttavan kätensä. 

”Ja tämä on se uskallus, joka meillä 

on Häneen, että jos me jotakin 

anomme Hänen tahtonsa mukaan, 

niin Hän kuulee meitä.” 

(1.Joh.5:14) 

Miten Jumala vastaa pyyntöihim-

me? Antaako Hän kaiken, mitä vain 

keksimme pyytää? – Ei todella-

kaan! Usein Hän antaa työkalut ja 

taidon rakentaa, viisautta ja ym-

märrystä, mutta sitten on ryhdyttä-

vä toimeen. Hänen vastauksensa 

perustuvat Hänen tahtoonsa - Hä-

nen, joka kyllä tietää, mikä on meil-

le parhaaksi. 

Rukoillessamme Hänen tahtonsa 

mukaisia rukouksia, saamme kyllä 

nähdä niiden toteutuvan. 

Etsiessämme Hänen valtakuntaan-

sa ja tahtoaan, osoitamme Hänelle, 

miten sydämemme on kiinnostunei-

ta Hänen tahdostaan. Osoitamme 

myös kunnioittaen Hänelle, miten 

riippuvaisia olemme jatkuvasti Hä-

nen armostaan ja neuvoista elä-

män tiellä. 

Elämäsi tilanteiden keskellä, lähes-

ty Jumalaa ja kerro Hänelle sala-

tuimmatkin sydämesi toiveet. Ru-

koile, että niissä kaikissa tulisi ta-

pahtumaan Jumalan hyvä tahto. 

Hän kuulee sinua ja lähettää vas-

tauksensa ajallaan. 

”Minä rakastan Herraa, sillä Hän 

kuulee minun ääneni ja rukoukseni; 

sillä Hän on kallistanut korvansa 

minun puoleeni, ja minä huudan 

Häntä avuksi kaiken elinaikani.” 

(Ps.116:1) 

 

 
23.11.2016 

"Minä sanon Herralle: "Sinä 

olet minun Jumalani". Herra, 

ota korviisi minun rukousteni 

ääni."Ps.140:7 

 

"Herra, pane minun suulleni 

vartija, vartioitse minun huul-

teni ovea. Älä salli minun sy-

dämeni taipua pahaan, pitä-

mään jumalatonta menoa vää-

rintekijäin kanssa. Minä en 

tahdo maistaa heidän herkku-

palojansa." Ps.141:3 - 4     

 

Tämä rukous tulisi olla myös mei-

dän sydäntemme rukous. Miten 

voisimme sulkea suumme silloin, 

kun jumalattomat pauhaavat pa-

huutensa himoissa. 

"Älä salli sydämeni taipua pahaan." 

- vaikka olisimme kuinka hurskaita 

tahansa, sydämemme kyllä taipuu 

pahaan, ellei Herra auta meitä. 

Siksi nämä rukouksen sanat on 

hyvä liittää päivittäisiin rukouksiin. 

"Minä en tahdo maistaa heidän 

herkkupalojansa" - edes maistaa - 

puhumattakaan siitä, että ahmien 

söisi heidän hedelmiään! Pahan 

karttaminen ja vastustaminen saa 

sen kaikkoamaan. Jumalamme 

armossa ja Hänen avullaan vastus-

tamme perkelettä lujina uskossa! 

 

"Olkaa siis Jumalalle alamaiset; 

mutta vastustakaa perkelettä, niin 

se teistä pakenee." (Jaak.4:7) 

"Nöyrtykää siis Jumalan väkevän 

käden alle, että hän ajallansa teidät 

korottaisi, ja heittäkää kaikki mur-

heenne hänen päällensä, sillä hän 

pitää teistä huolen. Olkaa raittiit, 

valvokaa. Teidän vastustajanne, 

perkele, käy ympäri niin kuin kiljuva 

jalopeura, etsien, kenen hän saisi 

niellä. Vastustakaa häntä lujina 

uskossa, tietäen, että samat kärsi-

mykset täytyy teidän veljiennekin 

maailmassa kestää. Mutta kaiken 

armon Jumala, joka on kutsunut 

teidät iankaikkiseen kirkkauteensa 

Kristuksessa, vähän aikaa kärsitty-

änne, hän on teidät valmistava, 

teitä tukeva, vahvistava ja lujittava. 

Hänen olkoon valta aina ja iankaik-

kisesti! Amen." (1.Piet.5:6 - 11)    

 


